



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 682 585
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALLER TRAVEL AS
Forretningsadresse: Karvesvingen 1
0579 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2022 - 30.09.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Krüger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.12.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	119 811 298	78 374 707
Annen driftsinntekt		0	81 026
Sum inntekter		119 811 298	78 455 733
Kostnader			
Varekostnad		101 689 558	60 826 047
Lønnskostnad	2	9 646 697	8 125 933
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 189 998	1 190 003
Annen driftskostnad		11 354 891	6 917 159
Sum kostnader		123 881 144	77 059 142
Driftsresultat		-4 069 846	1 396 591
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		386 827	123 785
Annen renteinntekt		811 942	132 436
Annen finansinntekt		207 466	
Sum finansinntekter		1 406 235	256 221
Annen rentekostnad		156 562	175 524
Annen finanskostnad		227 988	676 216
Sum finanskostnader		384 550	851 740
Netto finans		1 021 685	-595 519
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 048 161	801 072
Skattekostnad på ordinært resultat		-670 960	176 096
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 377 201	624 976
Årsresultat		-2 377 201	624 976



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	744 896	0
Goodwill	3	3 569 994	4 759 992
Sum immaterielle eiendeler		4 314 890	4 759 992
Sum anleggsmidler		4 314 890	4 759 992
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	292 666
Andre fordringer	4,5	51 268 123	42 443 302
Konsernfordringer	4	6 576 054	7 685 525
Sum fordringer		57 844 177	50 421 493
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	3 470 110	1 284 198
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 470 110	1 284 198
Sum omløpsmidler		61 314 287	51 705 691
SUM EIENDELER		65 629 177	56 465 683
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	7	17 284 148	16 726 839
Sum innskutt egenkapital		18 284 148	17 726 839
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital	7	-3 155 625	-778 423
Sum opptjent egenkapital		-3 155 625	-778 423
Sum egenkapital		15 128 523	16 948 416
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	0	483 373
Sum avsetninger for forpliktelser		0	483 373
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	483 373
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 399 346	2 743 816
Skyldige offentlige avgifter		471 900	144 215
Kortsiktig konserngjeld		39 743 739	33 692 615
Annen kortsiktig gjeld	4	5 885 669	2 453 249
Sum kortsiktig gjeld		50 500 654	39 033 895
Sum gjeld		50 500 654	39 517 268
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 629 177	56 465 684



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 696949

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 682 585
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALLER TRAVEL AS
Forretningsadresse: Lørenfaret 1A
0585 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2022 - 30.09.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Krüger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.12.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 959 682 585
ALLER TRAVEL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	119 811 298	78 374 707
Annen driftsinntekt		0	81 026
Sum inntekter		119 811 298	78 455 733
Kostnader			
Varekostnad		101 689 558	60 826 047
Lønnskostnad	2	9 646 697	8 125 933
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 189 998	1 190 003
Annen driftskostnad		11 354 891	6 917 159
Sum kostnader		123 881 144	77 059 142
Driftsresultat		-4 069 846	1 396 591
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		386 827	123 785
Annen renteinntekt		811 942	132 436
Annen finansinntekt		207 466	
Sum finansinntekter		1 406 235	256 221
Annen rentekostnad		156 562	175 524
Annen finanskostnad		227 988	676 216
Sum finanskostnader		384 550	851 740
Netto finans		1 021 685	-595 519
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 048 161	801 072
Skattekostnad på ordinært resultat		-670 960	176 096
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 377 201	624 976
Årsresultat		-2 377 201	624 976



Organisasjonsnr: 959 682 585
ALLER TRAVEL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	744 896	0
Goodwill	3	3 569 994	4 759 992
Sum immaterielle eiendeler		4 314 890	4 759 992
Sum anleggsmidler		4 314 890	4 759 992
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	292 666
Andre fordringer	4,5	51 268 123	42 443 302
Konsernfordringer	4	6 576 054	7 685 525
Sum fordringer		57 844 177	50 421 493
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	3 470 110	1 284 198
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 470 110	1 284 198
Sum omløpsmidler		61 314 287	51 705 691
SUM EIENDELER		65 629 177	56 465 683
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	7	17 284 148	16 726 839
Sum innskutt egenkapital		18 284 148	17 726 839
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-3 155 625	-778 423
Sum opptjent egenkapital		-3 155 625	-778 423
Sum egenkapital		15 128 523	16 948 416
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	0	483 373
Sum avsetninger for forpliktelses		0	483 373



Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	0	483 373
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	4 399 346	2 743 816
Skyldige offentlige avgifter	471 900	144 215
Kortsiktig konserngjeld	39 743 739	33 692 615
Annen kortsiktig gjeld	4 5 885 669	2 453 249
Sum kortsiktig gjeld	50 500 654	39 033 895
Sum gjeld	50 500 654	39 517 268
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	65 629 177	56 465 684



Organisasjonsnr: 959 682 585
ALLER TRAVEL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskabet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapspraksis i Norge

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
13.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7579841.00	6533369.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1484494.00	1177533.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	554758.00	390265.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27604.00	24766.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9646697.00	8125933.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note
3

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler



<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
		12717715.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
		9147721.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
		3569994.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
		1189998.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		10
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		Lineær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Goodwill avskrives over 10 år som følge av fremtidige forventet inntjeningsprofil

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Aller A/S

Forretningskontor for morselskapet

Havneholmen 33, DK-1561 København V

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38326537.00	38225402.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Kortsiktig gjeld



<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	992730.00	66938.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Aller Travel AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert Aller Travel AS' årsregnskap som består av balanse per 30. september 2023, resultatregnskap og kontantstrømsstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 30. september 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTTL and each DTTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTTL does not provide services to clients. Please see www.deloitte.no to learn more.

© Deloitte AS

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282

Pennco Dokumentnøkkel: OVIMQ-WANNEY-07C4E-8EJTW-VEXMB-C4CE6



Deloitte.

side 2
Uavhengig revisors beretning -
Aller Travel AS

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Oslo, 14. desember 2023
Deloitte AS

Morten Østigård
statsautorisert revisor

Perneo Dokumentnøkkel: OVIMQ-WANNEY-07C4E-8EJTW-VEYMB-C4CE6



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Morten Østigård

Statsautorisert revisor

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1860040

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-12-21 06:26:54 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OVIIMQ-WWNEY-07C4E-8EJTW-VEXM8-C4CE6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Aller Travel AS

Styrets årsberetning for regnskapsåret 2022/23

Virksomheten

Selskapets forretningsområde er å drive reisebyråvirksomhet. Selskapets forretningsadresse er Karvesvingen 1 i Oslo kommune.

Selskapet har spesialisert seg på aktive- og temabaserte opplevelsesreiser. Selskapets reisekonsulenter og guider er eksperter innen sitt fagområde - enten det dreier seg om kulturelle turer, vandringer, musikkopplevelser eller langtidreiser.

Selskapet jobber kontinuerlig med videreutvikling av eksisterende og nye reisemål. Selskapets mål er at våre reisende skal komme hjem med gode historier og opplevelser.

Selskapet eies av Aller Leisure A/S, som er morselskap for Aller-konsernets reisevirksomhet, og er morselskap for 8 reiseselskaper i Danmark og Norge.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har avvikende regnskapsår – 1. oktober til 30. september. Det avlagte årsregnskap for 2023 dekker således perioden 1. oktober 2022 – 30. september 2023.

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning utfyllende informasjon om selskapets drift og status ved utgangen av året.

Årets resultat før skattekostnad utgjør et underskudd på MNOK 2.377,- mot et overskudd på TNOK 625 i 2021/22.

Egenkapitalen utgjør 30. september 2023 MNOK 15,1 mot MNOK 16,9 september 2021.

Kontantstrømmen i selskapet var hhv. TNOK 1.106 fra operasjonelle aktiviteter, og NOK 0,- fra investeringsaktiviteter og TNOK 1.080 fra finansieringsaktiviteter. Samlet netto endring i kontanter og kontantekvivalenter var TNOK 2.186 i perioden.

Samlet betegnes driftsresultatet som tilfredsstillende, men påvirkes negativt av hensatte omkostninger vedrørende tidligere år.

Etter regnskapsårets slutt har det ikke inntrådt forhold som endrer bedømmelsen av selskapet. I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

Styret og administrasjonen mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat for regnskapsåret 2022/23.



Disponering av driftens resultat

Årets resultat overføres til neste år.

Fremtidig utvikling

Basert på styregruppens budsjett for det kommende regnskapsår, forventes et positivt driftsresultat i regnskapsåret 2023-24.

Arbeidsmiljø mv.

Aller gruppen herunder Aller Travel AS ønsker å være en ansvarlig arbeidsplass overfor både ansatte og ledere.

Gruppen ønsker å bruke en ansvarlig holdning til ansattes trivsel, gode arbeidsmiljøer mv. Å sikre at ansatte trives både sosialt og fysisk på og utenfor arbeidsplassen.

Hele gruppen følger gjeldende lokale lovverk, standarder og tariffavtale er, men ønsker å ta ytterligere ansvar for å skape et positivt og trygt arbeidsmiljø.

Det betyr blant annet at gruppen fokuserer på mangfold og en psykologisk og et fysisk positivt arbeidsmiljø som respekterer menneske- og arbeidstakerrettigheter.

Gruppen jobber kontinuerlig med dette gjennom arbeidsmiljøorganisasjonen, arbeidsutvalg og m.m.

Arbeidsmiljøet i selskapet anses som tilfredsstillende, for beskrivelse av ytterligere tiltak henvises til redegjørelse for åpenhetsloven på selskapets hjemmeside

<https://www.allertravel.no/apenhetsloven>.

Likestilling og mangfold

Aller Group herunder Aller Travel mener mangfold bidrar til bedre resultatet og bidrar til å ta bedre beslutninger.

Gruppen ønsker å være en hyggelig arbeidsplass uten diskriminering. Og gruppen streber etter å skape mangfold ved å ha en rimelig fordeling i forhold til alder og kjønn, samt ikke skille mellom f.eks. etnisitet i forbindelse med ansettelse.

Aller Group vil alltid velge de mest kvalifiserte medarbeiderne og vil aldri rekruttere basert på kjønn, tro, alder, etnisitet eller seksualitet.

Hele konsernets policy for det underrepresenterte kjønn er å sikre en rimelig balanse mellom antall kvinner og menn, tatt hensyn til produktenes målgruppe. Det må være like muligheter for menn og kvinner i Aller, og konsernet har som mål å reflektere dette på alle nivåer.



I selskapets styre, bestående av 7 styremedlemmer, er det 4 menn og 3 kvinner.

Videre kan det opplyses at fordelingen av de 13 ansatte, er 2 menn og 11 kvinner.

Det vurderes at Aller Travel ikke diskriminerer ansatte eller andre som følge av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn, jf. diskrimineringsloven §1.

Selskapets arbeid med likestilling og mot diskriminering

I Aller Travel skal alle medarbeidere føle seg trygge på jobb. Det er en selvfølge at vi har nulltoleranse for diskriminering og trakassering, og selskapets holdninger er tydelig formidlet gjennom selskapets code of conduct. Ledere har et særlig ansvar for å ivareta dette og de har plikt til å reagere ved uønskede situasjoner. Det er lagt godt til rette for at alle ansatte i konsernet skal kunne varsle om kritikkverdige forhold til virksomheten. Nærmere retningslinier er gitt i en egen varslingsrutine, herunder at de også er mulig å varsle via en ekstern systemleverandør som sikrer varslet full anonymitet og ønskelig.

Arbeidet for likestilling og mot diskriminering er et kontinuerlig arbeid og selskapet samt konsernen jobber løpende med å fremme et inkluderende arbeidsmiljø hvor hver enkelt medarbeider blir inkludert, er komfortable med å være seg selv, føler tilhørighet og bliver verdsatt.

Sykefravær, arbeidsforhold og arbeidsulykker

Aller konsernet, inkludert Aller Travel ønsker å sikre at de ansatte har et godt og sunt arbeidsliv, herunder et arbeidsliv med trivsel på arbeidsplassen og et arbeidsliv med lav sykeprosent.

Sykefraværet har under 2022/23 vært på 8,1 %, mot 3,4 % i 2021/2022. Stigningen skyldes hovedsaklig langtidssykemelding grunnet en privat ulykke.

Alle selskaper i konsernet er forpliktet til å gi sine ansatte det verneutstyr og opplæring som er nødvendig for å utføre sitt arbeid på en sikker måte. På denne måten forsøkes arbeidsulykker unngått.

Aller – gruppen, inkludert Aller Travel, har tegnet lovpålagt arbeidsskadeforsikring for alle sine ansatte, likesom alle ansatte er informert om hvordan de skal forholde seg og hvem de skal kontakte internt og eksternt i forbindelse med en eventuell arbeidsulykke.

Der her ikke vært noen arbeidsulykker og -skader i regnskapsåret, som tilsvarer 2021/22

Styreansvarsforsikring

Selskapet er dekket av konsernets leder – og styreforsikring, forsikringen tegnes for alle ledelsen og styret i selskapet.



Eksternt miljø

Selskapets og konsernets virksomhet innebærer ikke bruk av innsatsfaktorer og produkter som påvirker det ytre miljø, utenom det som er normalt for denne type virksomhet.

Forskning og utvikling

Utvikling av nye og videreutvikling av eksisterende produkter og digitale løsninger forekommer som en integrert del av løpende produksjon og vurderes derfor som en del av konsernets generelle virksomhet. Hvilket gjelder også investering i nye forretningsområder.

Risikoer

Driftsrisiko

Pandamier har vist seg å være en reell risiko for det globale samfunnet og verdensøkonomien som helhet, og her spesielt for tjenestenæringene. Aller Travel er å anse som servicevirksomhet.

Cyberangrep har forsterket seg det siste tiåret og har dessverre i dag blitt en del av hverdagen for bedrifter generelt. Ettersom bedrifter bruker flere og nye teknologier for å optimalisere prosesser og arbeidsflyter, inkludert økt deling av data både internt og eksternt, øker bedrifters risiko for cyberangrep.

Finansiell risiko (Valutarisiko, likviditetsrisiko og kredittrisiko)

Selskapet er i høyere grad eksponert for valutarisiko når det gjelder operasjonell drift, da hoveddelen av selskapets inntekter er i lokal valuta, NOK. Udgifter i fremmedvaluta.

Selskapets likviditetsrisiko er lav, blant annet som følge av at selskapet er selvfinansierende og at selskapet inngår i et godt konsolidert konsern.

Risiko (kredittrisiko) for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, men kan bli påvirket av utviklingen i reiselivsbransjen.

Vesentlige hendelser etter balansedagen

Fra balansedagen og frem til i dag er det ikke oppstått forhold som i vesentlig grad fremmer vurderingen av årsrapporten.



Påtegning

14. December 2023

Katinka Pernille Aller

Styrets leder

Bettina Charlotte Aller

Styremedlem

Sascha Rose Aller

Styremedlem

Christopher Aller Simonsen

Styremedlem

Erik Aller

Styremedlem

Michael Boye Aller

Styremedlem

Morten Krüger

Styremedlem

Penneo dokumentnøgle: OICNP-OBXOG-6MSKU-QL524-LQF0D-0JXT5



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Boye Aller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d7cf0d55-6310-4826-8aed-b396bff0b55f

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-12-18 14:18:01 UTC



Erik Aller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 49e0bf9b-0c46-4596-9ee2-79167d774c6e

IP: 87.50.xxx.xxx

2023-12-18 15:55:25 UTC



Morten Krüger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 39e7dc2d-097d-4898-ab4c-1a23e0439d86

IP: 2.131.xxx.xxx

2023-12-18 19:00:13 UTC



Christopher Aller Simonsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c933cd90-ddfe-496d-9b9a-e9c0eb6e2784

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-12-18 19:19:22 UTC



Sascha Rose Aller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 81d70520-aaf2-4746-8893-2f7743a1273c

IP: 88.94.xxx.xxx

2023-12-20 13:10:46 UTC



Katinka Pernille Aller

Bestyrelsesformand

Serienummer: 821502ee-419a-4a0f-bd43-168a93fe7fdb

IP: 88.94.xxx.xxx

2023-12-20 19:07:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: OICNP-OBXOG-6MSKU-QL524-LQF0D-0JXT5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Bettina Charlotte Aller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c71d6aba-97d7-43db-aa0a-01969bc38fdb

IP: 178.31.xxx.xxx

2023-12-20 20:08:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: OICNP-OBXOG-6MSKU-QL524-LQF0D-0JXT5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>



01.10.2022 - 30.09. 2023
ALLER TRAVEL AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrøm

Penneo dokumentnøgle: TP723-NTTTP-UNETB-7Y84Q-DA1QS-SW626

Org.nr.: 959 682 585



ALLER TRAVEL AS Resultatregnskap

Note	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2023	2022
1	Salgsinntekt	119 811 298	78 374 707
	Annen driftsinntekt	0	81 026
	Sum driftsinntekter	119 811 298	78 455 733
	Varekostnad	101 689 558	60 826 047
2	Lønnskostnad	9 646 697	8 125 933
3	Avskrivninger	1 189 998	1 190 003
2	Annen driftskostnad	11 354 891	6 917 159
	Sum driftskostnader	123 881 145	77 059 142
	Driftsresultat	-4 069 846	1 396 591
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	386 827	123 785
	Annen renteinntekt	811 942	132 436
	Annen finansinntekt	207 466	0
	Annen rentekostnad	-156 562	-175 524
	Annen finanskostnad	-227 988	-676 216
	Netto finansresultat	1 021 684	-595 519
	Årets resultat før skattekostnad	-3 048 162	801 072
8	Skattekostnad	670 960	-176 096
	ÅRSRESULTAT	-2 377 202	624 976
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til/fra annen egenkapital	-2 377 202	624 976
	Sum overføringer	-2 377 202	624 976

Penneco dokumentnøgle: TP723-NTTTPP-UNE1B-7Y84Q-DA1Q5-SW626



ALLER TRAVEL AS Balanse pr. 30. september

Note	EIENDELER	30.09.2023	30.09.2022
	Anleggsmidler		
8	Utsatt skattefordel	744 896	0
3	Goodwill	3 569 994	4 759 992
	Sum immaterielle eiendeler	4 314 890	4 759 992
	Sum anleggsmidler	4 314 890	4 759 992
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
	Kundefordringer	0	292 666
4, 5	Andre kortsiktige fordringer	51 268 123	42 443 302
4	Fordringer på foretak i samme konsern	6 576 054	7 685 525
	Sum fordringer	57 844 177	50 421 493
5	Bankinnskudd, kontanter o.l.	3 470 110	1 284 198
	Sum omløpsmidler	61 314 287	51 705 692
	SUM EIENDELER	65 629 177	56 465 684



ALLER TRAVEL AS
Balanse pr. 30. september

Note	GJELD OG EGENKAPITAL	30.09.2023	30.09.2022
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
6, 7	Aksjekapital (1 000 000 aksjer á kr 1)	1 000 000	1 000 000
7	Innskutt annen egenkapital	17 284 148	16 726 839
	Sum innskutt egenkapital	18 284 148	17 726 839
	Opptjent egenkapital		
7	Annen egenkapital	-3 155 625	-778 423
	Sum egenkapital	15 128 523	16 948 415
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
8	Utsatt skatt	0	483 373
	Annen langsiktig gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	4 399 346	2 743 816
	Skyldige offentlige avgifter	471 900	144 215
	Forskudd fra kunder	39 743 739	33 692 615
4	Annen kortsiktig gjeld	5 885 669	2 453 249
	Sum kortsiktig gjeld	50 500 654	39 033 895
	Sum gjeld	50 500 654	39 517 268
	SUM GJELD OG EGENKAPITAL	65 629 177	56 465 684

Oslo, 14.12.2023
Styret i ALLER TRAVEL AS

Katinka Pernille Aller
styreleder

Erik Aller
styremedlem

Morten Krüger
styremedlem

Michael Boye Aller
styremedlem

Sascha Rose Aller
styremedlem

Christopher Aller Simonsen
styremedlem

Bettina Charlotte Aller
styremedlem

Penneco dokumentnøgle: TP723-NTTPP-UNE1B-7Y84Q-DA1Q5-SW626



Aller Travel AS
Kontantstrømoppstilling

	2022/2023	2021/2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	-3 048 162	801 072
Periodens betalte skatt	0	-229 635
Ordinære avskrivninger	1 189 998	1 190 003
Endring i kundefordringer	292 666	-292 666
Endring i leverandørgjeld	1 655 530	1 308 057
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	1 016 032	-2 728 543
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	1 106 064	48 288
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetaling av konsernbidrag	1 079 847	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 079 847	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	2 185 911	48 288
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.10.	1 284 198	1 229 819
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 30.09.	3 470 110	1 278 107

Penneo dokumentteknologi: TP723-NFTPP-UNETB-7V84C-DATOS-SW626



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Inntekter

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Estimatavvik og effekt av endrede forutsetninger amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsperiode i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene (korridor). Planendringer fordeles over gjenværende opptjeningsperiode. Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den kan bli nyttiggjort.



Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2022/2023	2021/2022
Lønninger	7 579 841	6 533 369
Arbeidsgiveravgift	1 484 494	1 177 533
Pensjonskostnader	554 758	390 265
Andre ytelser	27 604	24 766
Sum	9 646 697	8 125 933

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 13 13

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjons- kostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 174 444	61 927	3 411

Det er ikke stilt lån/sikkerhetsstillelse til ledende personer som utgjør mer enn 10% av selskapets egenkapital.

Revisor
Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2022/2023	2021/2022
Lovpålagt revisjon	67 069	63 400
Andre attestasjonstjenester	0	68 000
Skatterådgivning	19 875	16 500
Andre tjenester utenfor revisjonen	27 280	29 465
Sum	114 224	177 365

Note 3 Imaterielle eiendeler

	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.10.22	12 717 715	12 717 715
= Anskaffelseskost 30.09.23	12 717 715	12 717 715
Akkumulerte avskrivninger 30.09.23	9 147 721	9 147 721
= Bokført verdi 30.09.23	3 569 994	3 569 994
Årets ordinære avskrivninger	1 189 998	1 189 998
Økonomisk levetid	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Goodwill avskrives over 10 år som følge av fremtidig forventet inntjeningsprofil

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Andre fordringer	
	2022/2023	2021/2022
Mottatt konsernbidrag	0	1 079 847
Øvrige fordringer mot selskap i samme konsern	6 576 054	6 605 678
Cash pool ordning som eies av Aller Holding AS	31 750 483	30 539 877
Sum	38 326 537	38 225 402
	Kortsiktig gjeld	
	2022/2023	2021/2022
Gjeld til selskap i samme konsern	992 730	66 938
Sum	992 730	66 938



Note 5 Likvider

Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bundne skattetreksmidler med kr. 1 432 066 og reisegarantifond på 2 038 043. Saldo på kr 31 750 483 i Cash Pool ordning som eies av Aller A/S klassifiseres som andre fordringer.

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i ALLER TRAVEL AS pr. 30.09 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000 000	1	1 000 000
Sum	1 000 000		1 000 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 30.09:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aller Leisure A/S	1 000 000	100,0	100,0

Selskapet er eiet av Aller Leisure A/S med 100%.

Selskapet konsolideres og inngår i Aller A/S. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Aller A/S Havneholmen 33, DK-1561 København V.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.10.2022	1 000 000	16 726 838	-778 423	16 948 415
<i>Årets endring i egenkapital:</i>				
Årets resultat			-2 377 202	-2 377 202
Mottatt/avgitt konsernbidrag		557 309		557 309
Pr 30.09.2023	1 000 000	17 284 147	-3 155 625	15 128 522

Penneco dokumentnøgle: TP723-NTTTPP-UNETB-7Y84Q-DA1Q5-SW626



Note 8 Skatt

Årets skattegrunnlag	2023	2022	
Skatteeffekt av konsernbidrag	557 309	-237 566	
Endring i utsatt skatt	-1 228 269	413 662	
Sum skattekostnad	-670 960	176 096	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022	
Ordinært resultat før skattekostnad	-3 048 162	801 072	
Permanente forskjeller	-1 660	-635	
Endring i midlertidige forskjeller	5 583 045	- 1 880 284	
Mottatt konsernbidrag	0	1 079 847	
Årets skattegrunnlag	2 533 223	0	
Betalbar skatt i balansen:	2023	2022	
Betalbar skatt på årets resultat	557 309	0	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-557 309	0	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	1 573 505	2 264 381	690 876
Fordringer	0	-67 228	-67 228
Avsetning etter god regnskapsskikk	-4 959 397	0	4 959 397
Sum	-3 385 892	2 197 153	5 583 045
Sum	-3 385 892	2 197 153	5 583 045
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-744 896	483 374	1 228 270
Effektiv skattesats	22%	22%	



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Christopher Aller Simonsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c933cd90-ddfe-496d-9b9a-e9c0eb6e2784

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-12-14 08:21:20 UTC



Michael Boye Aller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d7cf0d55-6310-4826-8aed-b396bfff0b55f

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-12-14 08:29:39 UTC



Erik Aller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 49e0bf9b-0c46-4596-9ee2-79167d774c6e

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-12-14 10:01:42 UTC



Bettina Charlotte Aller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c71d6aba-97d7-43db-aa0a-01969bc38fdb

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-12-14 11:12:09 UTC



Katinka Pernille Aller

Bestyrelsesformand

Serienummer: 821502ee-419a-4a0f-bd43-168a93fe7fdb

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-12-14 12:15:34 UTC



Morten Krüger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 39e7dc2d-097d-4898-ab4c-1a23e0439d86

IP: 2.131.xxx.xxx

2023-12-18 18:22:02 UTC



Penneo dokumentid: TP723-NT1PP-UNETB-7Y84Q-DA1Q5-SW626

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Sascha Rose Aller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 81d70520-aaf2-4746-8893-2f7743a1273c

IP: 88.94.xxx.xxx

2023-12-20 13:05:41 UTC



Penneo dokument ID: TP723-NTT1PP-UNETB-7Y84Q-DA1OS-SW626

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**